
 
 

UCHWAŁA NR 673/LX/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załacznik nr 3 „Wydatki majątkowe w 2023 roku” do uchwały nr 616/LIV/2022 Rady Gminy 
Koszęcin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4659



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 0,00 3 680,00

Wpływy z rozliczeń i zwrotów z lat ubiegłych 3 680,00
756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 49 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- wpływy z podatku od środków transportowych
- wpływy z podatku od spadków i darowizn

49 000,00
35 000,00
14 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 67 600,00
Różne rozliczenia finansowe
- wpływy z pozostałych odsetek
- wpływy z różnych dochodów

67 600,00
15 000,00
52 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 420,00
Stołówki szkolne i przedszkolne
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego
- wpływy z usług

98 420,00

39 368,00
59 052,00

RAZEM 0,00 218 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 673/LX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
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Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i Łowiectwo 317 070,00 165 500,00

01043

01044

Infrastruktura wodociagowa wsi
Wydatki majątkowe, z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

317 070,00
317 070,00
317 070,00

165 500,00
165 500,00
165 500,00

165 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 48 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Wydatki majątkowe, z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

48 000,00
48 000,00
48 000,00

710 Działalność usługowa 7 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

7 000,00
7 000,00
7 000,00

7 000,00
750 Administracja publiczna 0,00 23 500,00

75011

75023

75095

Urzędy wojewódzkie
wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Urzędy gmin
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

3 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00

6 000,00

14 500,00
14 500,00
14 500,00

14 500,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 163 920,00

80148

80195

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność
Wydatki majątkowe, z tego:

98 420,00
98 420,00
98 420,00

98 420,00

65 500,00
65 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 673/LX/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
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- inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 141 850,00
90001

90005

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki bieżące, z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wydatki majątkowe, z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

116 850,00
116 850,00
116 850,00

116 850,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

RAZEM 324 070,00 542 770,00
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Dział Rozdział Paragraf
Przed

zmianą
Zmiana

010 6 633 475,00 - 317 070,00

01043 6 597 475,00 - 317 070,00

6050 1 999 000,00 - 317 070,00

1 994 000,00 - 317 070,00

700 50 000,00 48 000,00

70007 0,00 48 000,00

6050 0,00 48 000,00

0,00 48 000,00

801 95 000,00 65 500,00

80195 0,00 65 500,00

6050 0,00 65 500,00

0,00 65 500,00

900 3 758 903,00 25 000,00

90005 210 000,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

16 538
653,21

- 178 570,00

Instalacje oze w budynkach

Razem 16 360 083,21

Strona 1 z 1

25 000,00

25 000,00

48 000,00

65 500,00

48 000,00

160 500,00

65 500,00

65 500,00

3 783 903,00

235 000,00

6 280 405,00

1 681 930,00

1 676 930,00

98 000,00

48 000,00

Wydatki inwestycyjne

Gospodarowanie

Infrastruktura wodociągowa

Wydatki inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne

Adaptacja budynku byłego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

przebudowa kompleksu

Gospodarka komunalna i

Ochrona powietrza

Wydatki inwestycyjne

Treść Po zmianie

6 316 405,00Rolnictwo i łowiectwo
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